E, 7,5,R. SFRurf2:: f•JE PPOTCf..J3U3 E qRg'Ttl i'ç-R30-2018 15:15' 21P180 2/2

W~, (ia 'á tdp, ei a 	 (4 P9 :7 o

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@cà3arasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 570/2018

São Roque, 13 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, junto ao setor competente, para que seja providenciado o

reparo nos dois bicos de luz existentes na Rua Toshiyuki Takeda, no bairro do

Carmo (conforme imagens .em anexo), os quais foram danificados após a

substituição de pOstes pela via.

Tal solicitação se fáz necessária, pois recentemente

a empresa responsável pela substituição de postes realizou a troca de vários

deles, porém nos postes onde estão os bicos de luz 12240 e 12243, ambos na

rua Toshiyuki Takeda, próximo ao número 350 da via, foram danificados e até o

presente momento não foram reparados, o que esta comprometendo a

iluminação do local, uma vez que se trata de uma rua afastada e de extrernà

necessidade da iluminação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

SILVA ROGÇR
--JEA

'Vereador
Ao

IluStríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD Diretor do Departamento de Planejamento e Meio, Ambiente da Prefeitura

de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 13/08/2018 - 11:36 4002/2018

N

	Page 1
	Page 2
	Page 3